智度科技股份有限公司

关于子公司变更名称、经营范围

暨完成工商变更登记的公告

1

证券代码：000676        证券简称：智度股份      公告编号：2025-001

智度科技股份有限公司

关于子公司变更名称、经营范围暨完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

智度科技股份有限公司（以下简称“公司”）的子公司广州避雷针信用服务

有限公司（更名前）因业务发展需要，对其企业名称、经营范围以及住所等进行

了变更，相关工商变更登记手续已于近日办理完毕，并取得了广州市花都区市场

监督管理局换发的《营业执照》。变更后的具体信息如下：

名称：广州避雷针数字科技有限公司

类型：其他有限责任公司

法定代表人：聂晶

经营范围：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广;软件开发;信息系统集成服务;信息技术咨询服务;计算机系统服务;大数据服务;

数据处理和存储支持服务;信息系统运行维护服务

注册资本：壹仟万元（人民币）

成立时间：2020 年 6 月 24 日

住所：广州市花都区凤凰南路 56 号之三 404-4 室

特此公告。

智度科技股份有限公司董事会

智度科技股份有限公司

关于子公司变更名称、经营范围

暨完成工商变更登记的公告

2

2025 年 1 月 25 日